

**Lucrari de reparatie a edificiului
Policlinica, al IMSP Dispensarul
Republican de Narcologie, mun
Chisinau, str. Petru Rares, 32**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 480649 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Coridor				
		1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (In locurile deteriorate, umflate)	m2	79.80	17.56 17.51	1401.03 1397.04
2	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Locurile deteriorate)	m2	5.50	103.82 103.74	571.00 570.59
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	2.45	121.25 121.25	297.06 297.06
4	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	2.45	32.42 32.42	79.43 79.43
5	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2.45	149.64 0.00	366.62 0.00
Total Demontari si evacuari						2715.15
Inclusiv salariu						2344.13
		1.1.2. Pereti				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrunt	m2	112.00	6.67 1.95	747.06 217.86
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	52.00	109.09 77.81	5672.58 4046.02

1	2	3	4	5	6	7
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	112.00	99.68 79.10	11164.59 8859.74
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	112.00	23.29 12.97	2608.82 1452.42
10	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	31.40	24.91 16.86	782.20 529.35
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	112.00	42.84 35.66	4798.12 3994.14
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	410.00	4.59 1.95	1883.62 797.53
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	410.00	54.18 35.66	22213.80 14621.42
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica cu dimensiunile 300x600 mm (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul)	m2	5.50	344.56 106.99	1895.09 588.42
Total Pereti						51765.87
Inclusiv salariu						35106.90
		1.1.3. Tavane				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder) (In locurile deteriorate)	m2	27.80	6.67 1.95	185.43 54.08
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	27.80	119.83 99.21	3331.17 2757.90
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54.50	4.59 1.95	250.38 106.01
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54.50	42.84 35.66	2334.80 1943.58
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	125.00	4.59 1.95	574.27 243.15
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	125.00	54.18 35.66	6772.50 4457.75
Total Tavane						13448.56

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						9562.47
Total Coridor						67929.57
Inclusiv salariu						47013.51
		1.2. Birouri, incaperi auxiliare. NOTA (Peretii exteriori sunt afectati de spori, in locurile afectate tencuiala de demontat pina la zidarie, de aplicat solutii speciale de inlaturare a mușgaiului) 1.2.1. Demontari si evacuari				
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (In locurile deteriorate, umflate)	m2	306.20	17.56 17.51	5375.89 5360.58
22	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (1 birou)	m2	35.20	103.82 103.74	3654.43 3651.79
23	TrB05A2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	8.50	121.25 121.25	1030.63 1030.63
24	TrI1AA01 A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	8.50	32.42 32.42	275.57 275.57
25	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	8.50	149.64 0.00	1271.94 0.00
Total Demontari si evacuari						11608.46
Inclusiv salariu						10318.57
		1.2.2. Pereti				
26	CN54A	Aplicarea manuala a solutiilor ANTIMUCEGAI la pereti si tavane	m2	202.00	29.77 9.08	6013.56 1833.68
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrunt	m2	202.00	6.67 1.95	1347.38 392.93
28	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	202.00	109.09 77.81	22035.78 15717.22
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	352.40	99.68 79.10	35128.57 27876.53
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata	m2	352.40	23.29 12.97	8208.45 4569.92

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
31	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	88.40	24.91 16.86	2202.12 1490.28
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	352.40	42.84 35.66	15096.93 12567.29
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1061.00	4.59 1.95	4874.45 2063.86
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	1061.00	54.18 35.66	57484.98 37837.38
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica cu dimensiunile 300x600 mm (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul)	m2	5.50	344.56 106.99	1895.09 588.42
Total Pereti						154287.31
Inclusiv salariu						104937.51
		1.2.3. Tavane				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrund) (In locurile deteriorate)	m2	104.20	6.67 1.95	695.03 202.69
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	104.20	119.83 99.21	12485.89 10337.18
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	104.20	4.59 1.95	478.72 202.69
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	104.20	42.84 35.66	4463.96 3715.98
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	315.50	4.59 1.95	1449.47 613.71
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	315.50	54.18 35.66	17093.79 11251.36
Total Tavane						36666.86
Inclusiv salariu						26323.61
Total Birouri, incaperi auxiliare. NOTA (Peretii exteriori sunt afectati de						202562.63

1	2	3	4	5	6	7
spori, in locurile afectate tencuiala de demontat pina la zidarie, de aplicat solutii speciale de inlaturare a mucegaiului)						
Inclusiv salariu						141579.70
		1.3. Prag exterior				
42	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14.20	103.82 103.74	1474.23 1473.16
43	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0.90	731.50 730.75	658.35 657.67
44	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2.30	22.69 22.69	52.20 52.20
45	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2.30	149.64 0.00	344.17 0.00
46	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1.20	134.18 77.81	161.01 93.37
47	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Pentru consolidare)	kg	82.00	18.03 2.14	1478.23 175.46
48	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B-25	m3	0.90	1901.99 291.78	1711.79 262.60
49	CG47D	Pardoseli din placi de gresie PORTILANAT cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 450 x 450 mm (Culoarea forma se va coordona cu beneficiarul) (Suprafete plane)	m2	3.10	321.81 71.32	997.60 221.10
50	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie PORTILANAT cu suprafata antiderapanta , grosimea nu mai mica de 9 mm (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	11.10	566.39 249.96	6286.94 2774.54
Total Prag exterior						13164.55
Inclusiv salariu						5710.10
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		283656.76	
Contributii sociale			24.00 %		46632.79	
Total:			100.00 +		330289.55	
Transport materiale			7.00 %		6073.43	
Cheltueli directe:			100.00 +		336362.99	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie constructii	14.50 %			48772.63
		Total:	100.00 +			385135.62
		Beneficiu de deviz	4.00 %			15405.42
		Total:	100.00 +			400541
		TVA	20.00 %			80108
		Total deviz:				480649

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie

(semnatura)

**Lucrari de reparatie a edificiului
Policlinica, al IMSP Dispensarul
Republican de Narcologie, mun
Chisinau, str. Petru Rares, 32**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 3

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 480649 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	10.80	64.84	700.272
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	1.26	64.84	81.698
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	43.92	64.84	2847.773
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2.706	64.84	175.457
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3.41	64.84	221.104
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	60.941	64.84	3951.382
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	218.503	64.84	14167.735
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26.757	64.84	1734.891
9.	7122050013442	Tencuitor	h-om	768.528	64.84	49831.355
10.	7422010060100	Timplar	h-om	31.148	64.84	2019.636
11.	7122050013400	Zidar	h-om	393.20	64.84	25495.088
12.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	280.395	64.84	18180.812
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1126.811	64.84	73062.425
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	28.28	64.84	1833.675
		Total:				194303.305

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	0.875	0.00	0.00
2.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	64.38	7.50	482.85
3.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	61.145	4.50	275.154
4.	2653102100831	Ameestec uscat	kg	4258.296	2.80	11923.229
5.	2416586105303*1	Amorsa-grund betonogrun	kg	66.90	30.50	2040.45
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	310.53	16.66	5173.43
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27.582	0.00	0.00
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	69.66	12.00	835.92
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.936	0.00	0.00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	95.575	1.00	95.575
11.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	657.308	6.80	4469.696
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2009.595	2.50	5023.988
13.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	274.05	2.50	685.125
14.	2743123549025*1	Coltare din aluminiu	m	125.79	5.50	691.845
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.096	24.00	2.304

16.	2320187315789	Decofrol	kg	0.144	55.00	7.92
17.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.222	85.00	18.87
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	284.82	0.05	14.241
19.	24302261000001	Fuga	kg	8.725	28.50	248.671
20.	2430226101010"1	Grund ANTIMUCEGAI	kg	83.83	49.50	4149.585
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	135.91	3.00	407.73
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	955.75	3.00	2867.25
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	510.84	7.75	3959.01
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	114.69	2.80	321.132
25.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.001	4200.00	2.52
26.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	5.334	0.00	0.00
27.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6.096	415.00	2529.84
28.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.12	415.00	49.717
29.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.658	415.00	272.945
30.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	84.05	15.50	1302.775
31.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.12	280.00	33.60
32.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.612	550.00	336.60
33.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.36	2.20	0.792
34.	2670112202052"2	Placi PORTILANAT cu suprafata antiderapanta , grosimea nu mai mica de 9 mm	m2	11.322	250.00	2830.50
35.	2661112800700"1	Placi sau piscoturi de gresie 300x600 mm	m2	11.332	200.00	2266.44
36.	2661112800707"3	Placi sau piscoturi de gresie 450x450 mm	m2	3.225	200.00	644.98
37.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1.665	41.00	68.265
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.006	0.50	0.003
39.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.004	4200.00	17.64
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.036	36.00	1.296
41.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.06	19.50	1.17
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	718.80	0.30	215.64
43.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.36	1.10	0.396
44.	2652102100737	Var hidratat	kg	152.40	2.50	381.00
45.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	764.60	42.00	32113.20
		Total:				86763.294

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.195	5.00	0.977
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3.418	580.00	1982.73
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.225	600.00	135.00
4.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.016	500.00	8.10
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.051	12.00	0.616
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.535	5.00	2.673
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4.683	5.00	23.418
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.27	12.00	15.24
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.162	12.00	1.945
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3.807	12.00	45.688

11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0.08	12.00	0.959
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10.004	12.00	120.053
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48.384	5.00	241.922
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.54	20.00	10.80
		Total:				2590.119

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	283656.76
Contributii sociale	24.00 %	46632.79
Total:	100.00 +	330289.55
Transport materiale	7.00 %	6073.43
Cheltueli directe:	100.00 +	336362.99
Cheltueli de regie constructii	14.50 %	48772.63
Total:	100.00 +	385135.62
Beneficiu de deviz	4.00 %	15405.42
Total:	100.00 +	400541
TVA	20.00 %	80108

Total deviz:

480649

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Dispensarul Republican de Narcologie
Lucrari de reparatie a edificiului Policlinica, al IMSP
Dispensarul Republican de Narcologie, mun
Chisinau, str. Petru Rares, 32

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 3
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Coridor 1.1.1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (In locurile deteriorate, umflate)	m2			17.56 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Locurile deteriorate)	m2			103.82 103.74
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	64.84	51.872
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	64.84	51.872
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.075
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			121.25 121.25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.8700	64.84	121.251
4	TrI1AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			32.42 32.42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5000	64.84	32.42
5	TsI50B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			149.64 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	580.00	149.64
		1.1.2. Pereti				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogrun	m2			6.67 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303 "1	Amorsa-grund betonogrunt	kg	0.1500	30.50	4.575
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			109.09 77.81
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	64.84	64.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	2.50	19.75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0.6000	2.50	1.50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	415.00	9.96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	5.00	0.01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	12.00	0.06
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99.68 79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.80	19.992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	12.00	0.192
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23.29 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	7.75	8.525
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	12.00	1.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
10	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			24.91 16.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	64.84	16.858
	2743123549025 "1	Coltare din aluminiu	m	1.0500	5.50	5.775
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.50	0.063
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	415.00	0.415
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42.84 35.66

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.80	7.173
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.59 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.66	2.499
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			54.18 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.80	0.168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica cu dimensiunile 300x600 mm (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Culoarea si forma se vor coordona cu beneficiaru) Materiale marunte (cirpe, disc)=1.01	m2			344.56 106.99
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2661112800700 "1	Placi sau piscoturi de gresie 300x600 mm	m2	1.0200	200.00	206.04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3.7000	4.50	16.816
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.4700	28.50	13.529
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.05	1.01
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0120	5.00	0.06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0100	12.00	0.12
		1.1.3. Tavane				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogruntd) (In locurile deteriorate)	m2			6.67 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303 "1	Amorsa-grund betonogruntd	kg	0.1500	30.50	4.575
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			119.83 99.21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	64.84	99.205
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7.1400	2.80	19.992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	12.00	0.234
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.59 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.66	2.499
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42.84 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.80	7.173
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.59 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.66	2.499
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			54.18 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.80	0.168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.2. Birouri, incaperi auxiliare. NOTA (Peretii exteriori sunt afectati de spori, in locurile afectate tencuiala de demontat pina la zidarie, de aplicat solutii speciale de inlaturare a mucegaiului) 1.2.1. Demontari si evacuari				
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (In locurile deteriorate, umflate)	m2			17.56 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.05
22	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (1 birou)	m2			103.82 103.74
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	64.84	51.872
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	64.84	51.872
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.075
23	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 20 m	t			121.25 121.25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.8700	64.84	121,251
24	TrI1AA01A2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă, în vagon, categoria 2	t			32.42 32.42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5000	64.84	32.42
25	TsI50B5	Transportarea gunoiului de construcție cu autobasculantă la distanță de 15 km	t			149.64 0.00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0.2580	580.00	149.64
		1.2.2. Pereti				
26	CN54A	Aplicarea manuală a soluțiilor ANTIMUCEGAI la pereți și tavane	m2			29.77 9.08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	64.84	9.078
	2430226101010 "1	Grund ANTIMUCEGAI	kg	0.4150	49.50	20.543
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0.0500	3.00	0.15
27	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților cu betonogrunt	m2			6.67 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303 "1	Amorsa-grund betonogrunt	kg	0.1500	30.50	4.575
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0.0500	3.00	0.15
28	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			109.09 77.81
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	64.84	64.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	2.50	19.75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0.6000	2.50	1.50
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	415.00	9.96
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0065	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0020	5.00	0.01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0.0050	12.00	0.06
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2			99.68 79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.80	19.992
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0040	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	12.00	0.192
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23.29 12.97
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	7.75	8.525
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	12.00	1.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	0.00	0.00
31	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			24.91 16.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	64.84	16.858
	2743123549025 "1	Coltare din aluminiu	m	1.0500	5.50	5.775
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.50	0.062
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	415.00	0.415
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42.84 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.80	7.173
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.59 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.66	2.499
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			54.18 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.80	0.168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica cu dimensiunile 300x600 mm (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), (Culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe, disc)=1.01	m2			344.56 106.99

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.6500	64.84	106.986
	2661112800700 "1	Placi sau piscoturi de gresie 300x600 mm	m2	1.0200	200.00	206.04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3.7000	4.50	16.816
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.4700	28.50	13.529
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.05	1.01
	4100126202818	Apa	m3	0.0020	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0120	5.00	0.06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0100	12.00	0.12
		1.2.3. Tavane				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betonogrunder) (In locurile deteriorate)	m2			6.67 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303 "1	Amorsa-grund betonogrunder	kg	0.1500	30.50	4.575
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			119.83 99.21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.5300	64.84	99.205
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	2.80	19.992
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	5.00	0.395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0195	12.00	0.234
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.59 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.66	2.499
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42.84 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.80	7.173
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	5.00	0.005
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4.59 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.66	2.499
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.15
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			54.18 35.66

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.80	0.168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.3. Prag exterior				
42	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			103.82
						103.74
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	64.84	51.872
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	64.84	51.872
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.075
43	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			731.50
						730.75
	7123010010200	Betonist	h-om	7.9000	64.84	512.236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.3700	64.84	218.511
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0200	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1500	5.00	0.75
44	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			22.69
						22.69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3500	64.84	22.694
45	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			149.64
						0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	580.00	149.64
46	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			134.18
						77.81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1.0500	64.84	68.082
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0.0050	0.50	0.003
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0.3000	2.20	0.66
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0.3000	1.10	0.33
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0.0300	36.00	1.08
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.0500	19.50	0.975
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0800	24.00	1.92
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0.1000	280.00	28.00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0035	4200.00	14.70
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0005	4200.00	2.10
	2320187315789	Decofrol	kg	0.1200	55.00	6.60
47	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Pentru consolidare)	kg			18.03
						2.14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0330	64.84	2.14

1	2	3	4	5	6	7
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1.0250	15.50	15.887
48	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B-25 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.015	m3			1901.99 291.78
	7123010010200	Betonist	h-om	4.1000	64.84	265.844
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	64.84	25.936
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300.0000	2.50	761.25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7200	415.00	303.273
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.6700	550.00	374.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2900	0.00	0.00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	12.00	0.684
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	500.00	9.00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	20.00	12.00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	600.00	150.00
49	CG47D	Pardoseli din placi de gresie PORTILANAT cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 450 x 450 mm (Culoarea forma se va coordona cu beneficiarul) (Suprafete plane) Materiale marunte (cirpe)=1.01	m2			321.81 71.32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1.1000	64.84	71.324
	2661112800707 "3	Placi sau piscoturi de gresie 450x450 mm	m2	1.0300	200.00	208.058
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6.4000	4.50	29.088
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.4100	28.50	11.802
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.05	1.01
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0018	5.00	0.009
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0168	12.00	0.202
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	5.00	0.315
50	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie PORTILANAT cu suprafata antiderapanta , grosimea nu mai mica de 9 mm (Culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			566.39 249.96
	9310060019930	Muncitor	h-om	3.8550	64.84	249.958
	2670112202052 "2	Placi PORTILANAT cu suprafata antiderapanta , grosimea nu mai mica de 9 mm	m2	1.0200	250.00	255.00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5.8000	7.50	43.50
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0.1500	41.00	6.15
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.2000	28.50	5.70
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0200	85.00	1.70
	4100126202818	Apa	m3	0.0050	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.3430	12.00	4.116
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0360	5.00	0.18
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0072	12.00	0.086

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie
(functia, semnatura)